PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	27. 06. 2018
	№
	838

О признании утратившим силу

постановления администрации

Снежинского городского округа

от 09.06.2018 № 764

 В связи с организационными изменениями проведения мероприятий, посвященных Дню молодёжи в 2018 году, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Снежинского городского округа от 09.06.2018 № 764 «О временном ограничении движения транспортных средств в городе Снежинске».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А. Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Начальник Управления культуры

и молодежной  политики

Р.Г.Александров

Рассылка:

в дело  - 2 экз.

Шарыгину Д.А.  – 1

Мальцевой И.В.  - 1

ОМВД  - 1

УКиМП  – 1

АУ «ИНФОРМКОМ»  - 1

Текиной Н.А.  – 1

МКП Чистый город»  - 1

          газета «Известия Собрания депутатов…» (Карпову О.П.)  - 1

И.М.Просвирнин, 72274

специалист ОРМ УКиМП

га 1  25.06.2018

858